
 

REGIONE PIEMONTE BU10 10/03/2022 
 

Codice A1404B 
D.D. 25 febbraio 2022, n. 328 
Revoca autorizzazioni alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano. 
 

 

ATTO DD 328/A1404B/2022 DEL 25/02/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1404B - Assistenza farmaceutica, integrativa e protesica 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Revoca autorizzazioni alla distribuzione all’ingrosso di medicinali per uso umano. 
 

 
 
Le sottoelencate ditte sono state autorizzate, ai sensi dell’art. 100 del D.Lgs. 219/06 e s.m.i.,, con 
atto a fianco di ciascuna riportato, alla distribuzione all'ingrosso di medicinali per uso umano, per i 
magazzini collocati come sotto indicato: 
 
• Farmacia Dott. Marco del Conte - Deposito sito in Via Industria, 38 - San Damiano D'Asti - DD 

599 del 16/06/2020; 
• Farmacia OTTOPHARMA srl - Deposito sito in Via Italia, 14 - Invorio (NO) - DD 688 del 

27/10/2015; 
• Farmacia OTTOPHARMA srl - Deposito sito in Via Pulazzini, 8 - Invorio (NO) - DD 155 del 

09/03/2018; 
 
 
I Legali Rappresentanti delle Ditte in questione rispettivamente, con nota del 13.12.2021 e con nota 
giunta via pec in data 25/01/2022 acquisita dal Settore ricevente con prot. n. 2863 del 25.01.2022, 
hanno comunicato la rinuncia all’autorizzazione sopra citata. 
 
Ritenuto, pertanto, necessario procedere alla revoca delle D.D. sopracitate 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs 219/06 e s.m.i. 

• artt. 4 e 17 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i. 

• L.R. 21/91 



 

 
 

DETERMINA  
 
 
- di revocare le sottoelencate determinazioni relative all'autorizzazione alla distribuzione 
all'ingrosso di medicinali per uso umano rilasciate ai sensi dell’art. 100 del D.Lgs. 219/06 e s.m.i., 
alle Ditte sottoindicate per ii magazzini a fianco di ciascuna riportati, per rinuncia all’attività: 
 
• DD 599 del 16/06/2020 - Farmacia Dott. Marco del Conte - Deposito sito in Via Industria, 38 - 

San Damiano D'Asti; 
• DD 688 del 27/10/2015 - Farmacia OTTOPHARMA srl - Deposito sito in Via Italia, 14 - Invorio 

(NO); 
• DD 155 del 09/03/2018 - Farmacia OTTOPHARMA srl - Deposito sito in Via Pulazzini, 8 - 

Invorio (NO); 
 
 
Ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs 219/06 e s.m.i., copia del presente provvedimento di revoca verrà 
inviata al Ministero della Salute, nonché all’ASL territorialmente competente. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1404B - Assistenza farmaceutica, integrativa e 
protesica) 
Firmato digitalmente da Laura Poggi 

 
 
 


